
FAU arbeidsruppe Klasse FAU-representant e-postadresse
1A Øyvind Stensby oyvind_stensby@hotmail.com

AKS repr 1B Marie Elisabeth Blix Werner marie_ebw@hotmail.com
1B Vara: Camilla Marie Byrne Meidell camillamei@gmail.com

Trafikk & miljø 1C Henning Aandal henningaandal@gmail.com
Sekretær / SSV 2A Linn Bendiksen Furuholmen LF@Fi-AS.no
Kommunikasjon 2B Eva Tveit eva.tveit.1@gmail.com
Leder / Kommunikasjon 2C Caroline Smith-Meyer caroline@finansavisen.no
SMU / 17. mai 3A Marianne Røhne Figenbaum mariannefig@hotmail.com
SMU / 17. mai 3B Margrethe Collier Høegh margrethecollier@hotmail.com
17. mai 3C Julie Ba Halvorsen julie.ba@icloud.com
17. mai 4A Sigvart Vetle Olsen sigvart.vetle.olsen@gmail.com
17. mai 4B Nina Tvedt nina.tvedt@gmail.com
Nestleder / Kommunikasjon 4C Nina Einarsen nina.einarsen@sjt.no

5A Anne Strand-Gjesdal anne.strand.gjesdal@gmail.com
5B Susanne Stensland Krog susannekrog@yahoo.no

Innsamlingssaksjonen 5C Caroline Smith-Meyer caroline@finansavisen.no
Kasserer / Innsamlingsaksjonen 5D Hans Henrik Bull henrik@bull.priv.no
Innsamlingsaksjonen 6A Marit Berger Røsland marit.rosland@gmail.com
Trafikk og miljø 6B Espen Selmer-Torgersen selmertorgersen@gmail.com
Kommunikasjon 6B Espen Selmer-Torgersen selmertorgersen@gmail.com
Innsamlingsaksjonen 6C Patrick Jaika lumush0@gmail.com
Innsamlingsaksjonen 6D Anna Latysheva anna.latysheva@hotmail.com
Trafikk og miljø 7A Tom Slungsgaard ts@finfo.no

7B Vegard Stenberg Eriksen vegard.stenberg.eriksen@nrk.no
Nyttårsball 7C Anne Cathrine Leren acleren@hotmail.com
Trafikk og miljø 7D Solveig Dahl Grue solveigdg@yahoo.com

FAU-styret 5C Caroline Smith-Meyer - leder caroline@finansavisen.no
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FAU-styret 4C Nina Einarsen - nestleder nina.einaren@sjt.no
FAU-styret 5D Hans Henrik Bull - kasserer henrik@bull.priv.no
FAU-styret 2A Linn Bendiksen Furuholmen - sekretærLF@Fi-AS.no

Driftsstyret - innstilt av FAU 3B, 5B Ida Aall Gram (leder) ida.aall.gram@gmail.com
Driftsstyret - innstilt av FAU 4B, 5A Bengt Borgen Hildisch (medlem)
Driftsstyret - innstilt av FAU 5D Hans Henrik Bull, 1. vara henrik@bull.priv.no
Driftsstyret - innstilt av FAU 4A Andreas Jul Røsjø, 2. vara
Driftsstyret - innstilt av FAU 4C, 7D Anne Mari Nordbø, 3. vara anne.mari.nordbo@egmont.com

Slemdal skoles venner - styret 3A Astrid Haaskjold Lossius ahaaskjold@hotmail.com
Slemdal skoles venner - styret 6D Jorunn Berge Foss jorunnbf@gmail.com
Slemdal skoles venner - styret 5B Marit Erlien marit.erlien@zoetis.com
Slemdal skoles venner - styret 2B Linn Furuholmen LF@Fi-AS.no
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